Muhammed Niyaz Beğim adındaki bir kişişehre yakın olan Kaska köyündeki evini Tecellî’ye hediye etmiş ve Tecellî de orayayerleşmiştir. Tecellî hayatının sonuna kadar 25 sene bu evde ikamet etmiştir. Tecellîburada daha çok edebiyat ve tabiplikle meşgul olmuştur. Tecellî, 12 Ramazan 1345/1927Çarşamba günü akşam saatlerinde veya gecenin ilerleyen bir saatinde 73 yaşında Allah’ınrahmetine kavuşmuş ve evinin yanı başındaki mezarlığa defnedilmiştir (Muhemmedî2000: 9).

Bu eser zamanındaki âlimlerin teşebbüsü veKaşgar’daki ilim sever zengin kişilerinden Bahuddin Ahun’nun Kaşgar’da kurmuş olduğutek matbaa olan “Matbaa Hurşid”11 matbaasında 1899 senesinde “Berk Tecellî ve SebkMucellî” adı altında bir cilt halinde 1000 adet neşredilmiştir.12 Elimizde bulunan bu nüsha,hicri 1402/1981 senesi Zilkade/Ağustos ayında Hacı Hamid Mirza Ahmed Beg’inyardımları ile İstanbul Koşak Ofset matbaasında 1000 adet çoğaltılmıştır.13 Bu eser tümTürkistan coğrafyasına dağılmış, neticede Tecellî’nin Türkistan coğrafyasında tanınmasınavesile olmuştur.